

Forårshilsen fra SFOen



Kære børn og forældre!

Efter mange uger med nødundervisning og nødpasning for de mindste elever, kan vi nu også byde de ældste elever **et velkommen** tilbage i SFOen. Dog stadig med de Covid-19 restriktioner vi har levet med i et år. Og vi skal stadig "passe på", også selvom smitten på Bornholm er meget lille. Vi voksne må ind imellem lige minde om, at vi stadig skal passe på hinanden. **Og med aflevering og afhentning udenfor** ligesom i skoletiden.

Pædagogerne på skolen stod for nødundervisning de første uger og senere støjtede klassens lærerne til, hvilket vi var taknemmelig for. Men vi gjorde vores bedste for at skoledagen lignede den skoledag børnene kendte. Rigtig mange var tilmeldt nødundervisning og nødpasning i hele perioden.



Lotte og Karen forbi 3 A.

De sidste to onsdage før skolen åbnede for de mindste elever, valgte vi at forlade skolen, for det trængte vi alle til. Så vi nød bålhytten og pladsen i anlægget og fik lavet suppe, kakao og brød over bål. Dejligt med frisk luft og ny energi til de sidste to dage i nødskole.



Foråret er så småt begyndt at vise sig, og vi har nydt solen og det dejlige vejr udenfor på legepladsen. Vi voksne bruger meget tid på at huske børnene på at få overtøj på, når de løber ud, "men I aner altså ikke hvor varmt det er".... Smil ... sådan er replikken fra børnene.

Vi har også fået et nyt ansigt i SFOen, det er Charlotte Westh som hjælper til i denne periode, også med timer i skolen. Charlotte er uddannet lærer. Velkommen Charlotte.

Nu glæder vi os til forårets komme, hvor vi rigtigt kan rykke udendørs og nyde legepladsen—boldburet og få gang i dansen igen. Birthe vil helt sikkert lære jer nogle nye dansetrin her i foråret. Vi er i gang med pompon dyr og de flotteste papegøjer er også blevet kreeret. Vi kunne i den forbindelse godt bruge nogle flere garnrester—så hvis I rydder op og finder garnrester, som alligevel skal smides ud, modtager vi dem meget gerne i SFOen. Vi har i kreaværkstedet også malet påskekyllinger og -harer, som skal pynte i Hasle by til påske. Bytinget har i mange år pyntet Hasle med flot pynt fra byens institutioner - et initiativ vi gerne bakker op om.

SFOen har en bålhytte, og den håber vi der kommer mere gang i. Det har således været sådan, at man faktisk skulle stå med en røgmaske for at være i hytten. Nu har pedellerne fjernet den ene side, og vi håber at det giver bedre resultat, når vi fyrer op og røgen stiger til vejrs.

Vi har indkøbt nye mooncars som vi venter på med spænding, Kennet har fået sat nye dæk på de sidst indkøbte banancykler, og der er godt gang i den om eftermiddagen.

Påske ferien nærmer sig også, husk at få jer tilmeldt til SFO, hvis I har brug for pasning. Og skriv gerne møde/afhentning tid på. Og meld fra, hvis barnet alligevel ikke kommer, tak. Tilmelding er af hensyn til planlægning og personaledækning i åbningstiden.

Vi ønsker jer alle en super dejlig forårsmåned og påskeferie.

Personalet i SFOen

